

## Val av lokalchef

STST 06.03.2023 § 72  
1630/01.01.01/2022

### Beredning

Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka, tfn 040 630 28 11

Lovisa stad har sökt lokalchef. En annons om den lediga tjänsten fanns publicerad på kuntarekry.fi och InHunt Groups webbplats. InHunt Group Oy utförde direktsökning och identifierade 118 potentiella kandidater. InHunt var i kontakt med 61 av dessa.

Tjänsten var ledigförklarad 27.12.2022–13.2.2023. Inom utsatt tid inlämnades totalt 19 ansökningar. Två sökanden återkallade sin ansökan. Tio sökande uppfyllde såväl språkkravet som kravet på lämplig utbildning för tjänsten. De tio sökanden som bäst uppfyllde ansökningskraven förintervjuades. Förintervjuerna utfördes av InHunt Group Oy:s senior headhunter Harri Roivanen och senior headhunter Tuuli Paasilehto.

Bland dem som förintervjuades kallades fyra sökande till egentlig intervju. Intervjuerna genomfördes av ordföranden för stadsstyrelsen Arja Isotalo, ordföranden för näringslivs- och infrastrukturnämnden Mikael Karlsson, stadsdirektör Jan D. Oker-Blom, personalchef Thomas Grönholm och direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka samt senior headhunter Tuuli Paasilehto från InHunt Group Oy.

Krav för tjänsten är goda muntliga och skriftliga kunskaper i ett av de inhemska språken, B-körkort och för uppgiften lämplig högskoleexamen inom byggbranschen eller byggmästarexamen (eller motsvarande) och lämplig erfarenhet.

Av sökandena förutsattes insikter i lokalförvaltning som helhet och kunnande inom lokalförvaltningsverksamheter såsom skötsel av fastighetsegendom, underhåll av lokalbestånd, innehav av lokalvolym, byggnaders husteknik eller planerings- och byggherretjänster. Den sökandes erfarenhet av chefsarbete värdesätts. Erfarenhet av motsvarande uppgifter, budgeteringsrelaterade frågor och färdigheter inom upphandling och avtal räknas som merit.

Med beaktande av de sökandes utbildning, arbetserfarenhet, kunnande, erfarenhet av motsvarande uppgifter, ansökan och intrycket vid intervjuerna föreslår intervjugruppen stadsstyrelsen att Kenneth Albrecht väljs till lokalchef och Mika Smirnov som reserv.

Bilaga nr 2.

Närmare motiveringar framgår av motiveringspromemorian (partsoffenlig).

### Föredragning

Direktören för centralen för näringsliv och infrastruktur Sari Paljakka

### Förslag

Stadsstyrelsen beslutar välja Kenneth Albrecht till tjänsten som lokalchef. Mika Smirnov väljs som reserv. Vid tillsättandet av tjänsten tillämpas en provotid på sex (6) månader. Den som valts till tjänsten ska innan han tillträder tjänsten uppvisa ett godtagbart intyg över sitt hälsotillstånd.

Paragrafen justeras omedelbart.

Beslut

Föredragande preciserade beslutsförslaget enligt följande och tillade en ny mening:

"Lokalchefens uppgiftsrelaterade lön är 4 850 euro per månad."

Beslut enligt förslaget med beaktande av ovan nämnda precisering.

Paragrafen justerades omedelbart.